NAPĘDY ELEKTRYCZNE
NAPĘDY TRZPIENIOWE 230VAC
SM450 NAPĘD TRZPIENIOWY 230VAC
Zastosowanie:
 ● do otwierania okien uchylnych do wewnątrz i na zewnątrz
 ● okien połaciowych
 ● świetlików
 ● duża siła wypychania
 ● zwarta konstrukcja
Dane techniczne:
 ● napięcie zasilania: 230VAC
 ● pobór znamionowy: 0,92A
 ● pobór mocy: 160W
 ● wysuw: 300, 500mm
 ● max siła: 450N/300N
 ● czas wysuwu: 14 sek./wysuw 300mm, 22 sek./wysuw 500mm
 ● stopień ochrony obudowy: IP 65
 ● deklaracja zgodności CE
SM450/300
SM450/500
Typ:
0,92A
0,92A
Pobór prądu:
300mm
500mm
Wysuw:
450N
300N
Siła:
413x58x65mm
613x58x65mm
Wymiary:
min 17,5
max 32,5
413 (skok 300mm)
613 (skok 500mm)
65
74
58
60
89
10
5